

STINET - Mikuláš Lengyelfalusy, IČO: 33127158, IČ DPH - VAT No.: SK1020428959

SOFTWARE - HARDWARE - BIG PRINT

Sídlo spoločnosti - Registered office: Kozmonautov 42, 943 01 Štúrovo, Slovakia

Prevádzka - Place of business: Hlavná 2/A, P.O. Box 32, 943 01 Štúrovo, Slovakia

Office: +421 948 077 709 | mobil: +421 905 648 263, +421 905 437 396 | www.stinet.sk | e-mail: stinet@stinet.sk

FAKTÚRA/INVOICE

DAŇOVÝ DOKLAD

IČ DPH: SK1020428959

FAKTÚRA č.: 20240141

DODÁVATEL - Seller:

Mikuláš Lengyelfalusy - STINET
Kozmonautov 42, 94301 Štúrovo, **Prevádzka:** Hlavná 2/A
IČO: 33127158 DIČ: 1020428959 Žo: 518/1993 - Štúrovo
BIC (SWIFT): FIOZSKBAXXX - Fiobanka
IBAN: SK28 8330 0000 0028 0119 3040

ODBERATEĽ - Customer:

Obec Nána - Obecný úrad
Madáchova 32
943 60 Nána

Príjemca - Delivery:

Obec Nána - Obecný úrad
Madáchova 32
943 60 Nána

IČO odberateľa: 800279

DIČ odberateľa: 2021074176

IČ DPH odberateľa: ———

Bankové spojenie:

Objednávka-zmluva č.:

Dátum vystavenia: 18.12.2024 Dátum splatnosti: **01.01.2025** Dátum dod. tovaru/služby: 18.12.2024

Fakturujeme Vám:

	množstvo	DPH	cena za MJ EUR bez DPH	spolu EUR bez DPH
Digitálna tlač - informačný list obce Nána 20 str. A4 plnofar., väzba v1 zošit papier A3/100g CC tlač z dodaného pdf	480	20%	1,80	864,00
Digitálna tlač - plagáty A3 - Vianoce	8	20%	1,30	10,40
Pohľadnice/Pozdravy - jednostranné A6/300g le:	48	20%	0,67	32,16
Faktúra slúži aj ako dodací list.				
Celkom bez DPH - Total Net value			EUR	906,56
DAŇ Z PRIDANEJ HODNOTY - VAT value.....				
20 % z čiastky			EUR	181,31
Na úhradu celkom EUR - Total amount				1087,87

Tovar prevzal:

Vystavil: Mgr. Mikuláš Lengyelfalusy

